
Страна 1 од 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу предлога комисије за реализацију јавне набавке у отвореном поступку услуга – 

одржавања специјалних моторних возила, у јавној набавци број 1.2.19-817-170/2020, 

покренутој према Захтеву за набавку број 8/260-1 од 03.06.2020. године, а у складу са  тачком 

3. подтачка 15) Одлуке о овлашћењима за располагање и замену покретних ствари и набавку 

радова и услуга у МО и ВС (СВЛ бр. 1/2014) и чл. 109. Закона о јавним набавкама (СГ РС, 

број 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: Закон), д о н о с и м   с л е д е ћ у, 

 

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 

11. Да се на основу члана 109. став 1. Закона о јавним набавкама обустави поступак јавне 

набавке за партију број 1 ''Audi (2015 – 2020), због чињенице да није усаглашена 

техничка спецификација за услуге одржавања моторних возила.  

Образложење: 

За наведену партију није усаглашена техничка спецификација резервних делова и 

склопова, због чега предлажемо да се сходно потреби за одржавање предметних 

моторних возила, поново покрене поступак јавне набавке само за партију број 1. 

 

 

Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 
 

Упутство о правном средству: Понуђачи могу поднети захтев за заштиту права у року од 10 

дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки и интернет страници МО, 

www.mod.gov.rs. Захтев за заштиту права се подноси наручиоцу, а копија се истовремено 

доставља Републичкој комисији. Комисија за спровођење поступка наручиоца ће обрадити 

поднети захтев и поступити у складу са Законом о јавним набавкама (СГ РС, број 124/12, 

14/15 и 68/15). 

         

 

За ВП 2289 Београд  

        потпуковник 

сц Милош Колаковић, дипл. инж. 

Умножено у једном примерку и објављено на  

- Порталу јавних набавки, 

- Интернет страници МО, www.mod.gov.rs. 

достављено актом: 

- Групи за одржавање ВП 2289 Београд, 

- Архива ВП 2289 Београд, оригинал. 

 
ВОЈНА ПОШТА 

 Бр. 2289 

Број 8/260-9 

16.06.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 

 

http://www.mod.gov.rs/
http://www.mod.gov.rs/

